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Providence R. R. S, S.
“ Rue Visitation. 

ProulxR. J. B„ I.Bizard.
Provost Dame Amable. 
Provost R. A., Côte St. Paul. 
Pointe Claire T. B 
Pointe aux Trembles.

100.50 Robert E.
Robert W.

14.00 Robert Jos. & Ills 
1000.00 RobillardC.

Rochette A.
40.00 RoSler C.d8el’AChigan’S'M' B- 

Rodier E.
Rose St. T. S.
Rosaire1 Dominique.
Rolhureau Rev. H. L.
Rouleau Rev. S. Chs.
Roussin C.
Rowan W. Birmingham. 7 00

RoylFXJ' °' ReV' V' G' ORnwa. loioo
Roy J.
Roy D.
Roy R.
Roy Buie. J. A.
Roy Dr.
Roy C.
Ryan M.
Ryan Hon.
Iiyun Dine.

5 5010.00
5.00'i

164.29
5.00
3.00I 81.00
6.00

2000.00
2.50<i

162.75
Quevillon X. 
Qucvillon R. J. 
Quintal D.

5.003.00
5.00130.00

100.003.00
5.00Nar. 100.00

F
25.00

Union des Commis Marchands. 
Urbain St. Ser. M. Bourget. *

5.0025.00
-5.0037.00
1.00

10.00R
10.00

Racicot Rev. Z.
Racicot A.
Racine A, •
Radford Brothers. 
Raiferty P.
Rawley N.
Redmond M.

“ N.
Reed R. F.
Rédempteur S. Etrennes. 
Redmond J. T.
Régis S. Etrennes. 
Renaud A.

“ —J. B.
Renfrew Rev.
Répentigny S. M. B.

T. S.
Résilier J. B.
Renaud G.
Reynolds P.
Richer N.

“ J. B.
Rochon Félix.
Ricard Rev. N. C. •
Ri gaud T. Q.
Riopel O.
Ritchot Frs.
Rivière de Prairies T. S. 
Reynolds Rev.
Rochette Rev.
Roberge L.

2.00100.00
50.00 5.00

100.0025.00
25.00 5.00

10.00 S5.00
20.00 Sacré-Cœur, Couvent. S. au R. 100.00 

“ Externat. •<
Par. T. S.

5.00
40.0010.00 28.251.20 Sadlier Dame.

Salmon Revd. St. Gabriel. 
Saraull M. T.
Sault-au-R. Serv. Mgr B.

“ Trésor S.
Saunoi Revd. F. X. Ste. Adèle, 
oenccol, Fréchon etCie 
Senécal H. O.
Scanlan Dme. Vvo. Joliette. 
Sharkey James.
Sheridan P.
Shea J., R.
Sauvageau F.
Simard Art.

E. G.

5.00,5.00
40.0012.00 10.0010.00 22.952.00
79.501.00 50.002.03
50.0052.00

5.01)10.00 20.0010.00 18.0010.00
20.005.00
5.0050.00
5.005.00
5.003.00
5.0054.00 Soly J. N. 

Soulièro O. 
Sherrington T. S. 
St. Jean E.
St. Jean T.
St. Jean E.
St. Louis N.

5.00, 5.00 5U.005.00 35.0035.25
5.005.00

’ 10.00120.00 15.003.00
2.00i.\ ■
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